
M
AKADER, yerelden evren-
sele uzanacak bir ufku ve 
vizyonu ortaya koymak, 
Malatya’mızda üretilen 

her türlü katma değeri hem ülkemiz 
hem de dünya platformlarına taşıya-
rak şehrimizi marka yapmak inancıyla 
kurulmuştur. MAKADER Malatya’yı ve 
Malatyalıları motive edecek çalışmalar, 
organizayonlar düzenlemek, Malat-
ya’mıza projelerle hizmet edebilmek 
ve yenilikler getirmek için kurulmuş-
tur. Yurdumuzun ve dünyanın dört bir 
tarafına dağılmış Malatyalı hemşeri-
lerimizi birbirinden haberdar edecek, 
yaptıkları işlerde birbirinin ticaretlerini 
destekleyecek, yeni iş imkanları ortaya 
çıkaracak, işbirlikleri ve güçbirlikleri 
oluşturarak Malatya’mıza ekonomik 
olarak ihracat bağlantıları sağlayacak, 
ürettiğimiz katma değeri artıracaktır. 
Malatya’mızın gelişmişliğine, yerel gü-
zelliklerine, turizm değerlerine, gastro-
nomik özelliklerine vurgu yapacak her 
türlü çalışmayı yapmak, olabildiğince 

derinlikli ve nitelikli, kapsamlı her pro-
jeyi Malatya’mıza kazandırmak vizyo-
numuzdur. Malatya’mızın sadece kayısı 
ile anılan bir şehir olmasının bir eksik-
liktir. Malatya’mızda  bu noktada tüm 
girişimcilerin önünü açacak, Malatyalı 
işadamlarımızın birbirleriyle olan ti-
caretlerinin geliştirmesini sağlayacak, 
yaptıkları işlerde birbirinden haberdar 
olmayan hemşerilerimizi ekonomik 
platformlarda, genç girişimcilerimizi 
sosyal kültürel platformlarda buluştu-
racağız. Malatya’mızın ekonomik ola-
rak gelişmesi, büyümesi bağlamında 
ilimizde bulunan organize sanayi böl-
gelerinin çok daha artması bizim için 
önemli. Şehrimize yatırım çekebilmek 
için yatırımcılar için teşviklerin artırıl-
masını da beklemekteyiz. Ünlü Beyda-
ba’nın Kelile ve Dimne eserinde üç tür 
insandan bahsedilmiştir: İleri görüşlü-
ler, daha ileri görüşlüler ve acizler. Biz 
hiç bir zaman aciz olmayacağız. İnanır-
sak başarırız... 

www.makader.org

MAKADER, MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ

MAKADER GENEL BAŞKANI 
HAKAN BERKTAŞ

M
alatya’yı etkin, nitelikli, projeleriyle yerelden 
dünya ligine taşımak,  marka yapmak amacıyla 
kurulan derneğimiz MAKADER MALATYALILAR 
TİCARET MERKEZİ PROJESİ’yle şehrimize, üre-

tim, istihdam, katma değer sağlayacak bir adım attı. 
Bu projeye tüm hemşehrilerimizin katılımını 
ve Malatya’yı büyütme sevdasıyla omuz 
vermelerini bekliyoruz. Proje yurdu-
muzun ve dünyanın dört bir tarafına 
dağılmış Malatyalı hemşerilerilerini 
birbirinden haberdar ederek, yap-
tıkları işlerde birbirinin ticaretlerini 
destekleyerek, yeni iş imkanları or-
taya çıkararak, işbirlikleri ve güçbir-
likleri oluşturarak ekonomik bağlan-
tılar sağlamak, üretilen katma değeri 
artıracaktır. Malatya’mızda  girişimci-
lerin önünü açacak, işadamlarımızın bir-
birleriyle olan ticaretlerinin geliştirmelerini 
sağlayacak, yaptıkları işlerde birbirinden haberdar 
olmayan hemşerilerimizi ekonomik platformlarda buluştu-
racaktır. Ticaret köprüleri ve bağlantılarıyla hemşerilerimizi 
buluşturacaktır” diye konuştu. Malatya’mızda üretim yapan 
esnafımızın, iş insanlarımızın, turizmcilerimiz, gastronomik 
işletmelerimiz, hizmet, sağlık, eğitim, danışmanlık, tarım 

hayvancılık, tekstil vb. her sektör ve alanda faaliyet gös-
teren herkesin birbiriyle tanışmasını, ticaretini, iletişimini, 
işbirliklerini-güçbirliklerini oluşturmak, kolaylaştırmak, gü-
venli şekilde ticaret yapabilmelerini sağlamak istiyoruz Ge-

rek yurdumuzda gerekse dünya üzerindeki tüm Ma-
latyalı’ları MALATYA’LILAR TİCARET MERKEZİ 

safyamızda toplayarak, birbirine destek 
vermeye, omuz vermeye, ulusal ölçekte 

ticaretlerini geliştirmeye, büyütme-
ye, dünya ölçeğinde ihracat potan-
siyellerini artırmaya, katma değer 
sağlamaya çağırıyoruz. MAKADER 
olarak şehrimizi seviyoruz. Tüm 
Malatyalı’ların da şehrimizi yürek-
ten sevdiğine inanıyoruz. Bu sevdayı 

şehrimizi dünya markası yapmak için 
gönül köprülerine, ticaret bağlantıları-

na dönüştürmeliyiz. MALATYA’LILAR TİCA-
RET MERKEZİ SAYFAMIZDA bize web sitelerini 

ve iletişim bilgilerini gönderecek her işletmenin 
sayfasını, iletişim bilgilerini, adreslerini yayınlayacağız. Bu 
şekilde Malatya’lı herkes, birbirinden haberdar olacak, ne 
iş yaptığını bilecek ve ihtiyaç duyduğu her ürünü hemşeri-
sinden temin etme imkanı bulacaktır. 

www.makader.org

MALATYALILAR TİCARET MERKEZİ PROJESİ



MALATYA’MIZI 
MARKA YAPACAĞIZ

M
AKADER, Malatya’mızı marka şehir yapmak için bölgemizi 
yatırım cazibe merkezi haline getirecektir. Malatya’mızda 
katma değer üretilmesi gerçekten çok önemli. Bu nokta-
da sorumlu sivil toplum örgütü kimliğimizle, ülke ekono-

mimiz ile ilgili fikirlerimizi yetkililere geniş raporlar halinde sunaca-
ğız. Sosyal Rehberlik Merkezi üzerinden Malatya’da bakıcı arayan, 
hemşire arayanlara ücretsiz danışmanlık hizmeti verdiklerini de 
vurgulayan Berktaş, “AB Kalkınma Ajansıyla projeler hazırlayarak 
Malatya’mızın kalkınması yönünde girişimler de yapacağız. Engelli 
yaşlı hasta bakım konusunda ücretsiz danışma hizmetlerimiz de-
vam etmektedir.

BAZI MAKADER PROJELERİ
Engelli hastalar, alzheimer-demans-parkinson hastaları ve has-

ta yakınlarıyla ilgili Malatya’mızda bilgilendirici, eğitici seminerler, 
konferanslar düzenlemek. Bu konferanslarla bölgemizdeki hasta-
larımızın bakıcı ihtiyaçlarına çözüm üretmek.  Şehrimizde üretilen 
her türlü gastronomik değeri hem ulusal hem global anlamda ta-
nıtım, pazarlamasını yapacak marketing çalışmalarının öncüsü ol-
mak. Yurdun ve dünyanın dört bir yanına dağılmış hemşerilerimizin 
birbirleriyle olan bağlantılarını sağlayarak motivasyon, sinerji olu-
turmak, ticaretlerini geliştirmek. MAKADER olarak ülkemizde bu-
lunan etkin ekonomik sivil toplum örgütleriyle birebir görüşmeler 
gerçekleştirerek, bölgemize yapılacak yatırımlar noktasında Malat-
ya lobiciliği yapmak. Malatyamızın güzide sanatçılarını, yazarları-
nı, bilim adamlarını farklı şekillerde destekleyerek, önünü açacak 
projeleri geliştirecek, birbirlerini destekleyecekleri, motivasyonla-
rını artıracarları sosyal, kültürel alanlara yatırımlar yapılmasına ön 
ayak olmak. Malatyalı KOBİ’lerimizin dışarıya açılmaları, birbirleriy-
le network ağı ile bir araya getirerek güçbirliklerini, işbirliklerini ar-
tırmalarını sağlayarak, üretimlerine, istihdamlarına, büyümelerine 
katkı sağlamak.  

KEMAL SUNAL 
ULUSLARARASI FILM 

FESTIVALI

Şehrimizi uluslararası arenada marka 
yapacak, ülkemizi kültür sanatta dün-
ya sinemasında önemli bir noktaya ta-

şıyacak Kemal Sunal Uluslararası Komedi 
Film Festivali projemize şehrimizde katma 
değer üreten herkesin destek vereceğine 
inanıyoruz. Malatya’yı kültür-sanatta mar-
ka şehir yapmak üzere yola çıkan MAKADER 
olarak şehrimizin medarı iftiharı Kemal Su-
nal adına çok önemli bir projeye start ver-
mek üzere yola çıktık. Her filmini her kuşa-
ğın defalarca seyredip zevk ve keyif aldı-
ğı Kemal Sunal adına düzenleyeceğimiz bu 
festivalle ünlü komedyenimize vefa borcu-
muzu ödeme niyetindeyiz. Şehirleri marka 
yapan değerleri, kültürü ve sanattaki başa-
rısı, ekonomisinin güçlü olması, iç ve dış tu-
rizme tarihini, gastronomik değerlerini, ta-
rihi değerlerini bir pencere olarak açabil-
mesi olduğuna inanıyoruz. Bu bağlamda 
şehrimizi marka yapacak, ülkemizi kültür 
sanat alanında dünya sinemasında önem-
li bir noktaya taşıyacak festival projemi-
zi Kültür ve Turizm Bakanlığı’mızın değer-
lendirmeye alıp, bu güzel çabamızda bizle-
re yol haritası sunacağına inanıyoruz.  Ke-
mal Sunal’a ülkemizin vefa borcunu bu şe-
kilde ödeyebileceğini düşünüyoruz. Cum-
huriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Ata-
türk’ün “Bir millet sanattan ve sanatkârdan 
mahrumsa tam bir hayata malik olamaz. 
Böyle bir millet bir ayağı topal, bir kolu ço-
lak, sakat ve alil bir kimse gibidir. Sanat-
sız kalan bir milletin hayat damarlarından 
biri kopmuş olur. Amerikan Bağımsız Kome-
di filmlerinin, Avrupa sinemasının çok nite-
likli filmlerini şehrimize davet edip, göste-
rimlerinin sağlanıp, filmlerin başrol oyuncu-
ları ve yönetmenlerine varıncaya dek şeh-
rimize gelip festival boyunca nitelikli bir si-
nerjiyi sağlamak amacında olduğumuz fes-
tivalimiz,  ülkemizin de dünya kültür sanat 
sahnesinde tanıtımına önemli bir katkı sağ-
layacağı inancı içindeyiz. Dünya komedi si-
nemasında Fransız komedisinin, Amerikan 
bağımsız komedi sinemasının ve Avrupa ül-
kelerinin komedilerinin çok nitelikli filmler 
ortaya koymuş ama Kemal Sunal, Türk sine-
masına tek başına damga vurmuştur. 



A
lzheimer-Demans-Parkinson 
Hasta ve Yakınları Derneği 
Genel Başkanı Sosyal Hizmet 
Uzmanı Hakan Berktaş,  Genel 

Başkan Yardımcısı Uğur Arslan üzerin-
de çalıştıkları Bakım Sigortası Kanun 
Teklifi Tasarı dosyalarını Türkiye Büyük 
Millet Meclisinde Erzurum Milletvekili 
Zehra Taşkesenlioğlu Ban’a iletti. Erzu-
rum Milletvekili Zehra Taşkesenlioğlu 
Ban, çok samimi bir ortamda gerçekle-
şen görüşmede Berktaş ve Arslan’dan 
aldığı dosyayı ilgili komisyonlara ve 
Sağlık Bakanlığı’nda Recep Akdağ’a 
ileteceğini kaydederek, “Ben de böyle 
bir durumla karşılaşırsam sağlık sigor-
tamdan hastamın yararlanması çok iyi 

olacaktır. Bu kanun teklifi tasarısı rapo-
runuzu çok önemli buluyorum” dedi. 
Derneklerini ülkemizin kanayan yara-
sına çareler üretmek, milyonlarca has-
ta ve hasta yakınının dertleriyle ilgili 
projeler geliştirmek için kurduklarını 
kaydeden Berktaş, “Ülkemizin bu çok 
önemli sosyal yarasına parmak basıl-
masını sağlayacak nitelikte sosyal so-
rumluluk projelerine imza atabilmek, 
ülke nüfusumuzun yüzde 10’una denk 
gelen potansiyeldeki tüm vatandaşları-
mıza yol gösterecek, ışık olacak proje-
lerle ufuk olmak için yola çıktık” dedi. 

NE AMAÇLANIYOR?
Tasarıyla Alzheimer-demans-par-

kinson hastalarının tedavi masrafla-
rının yanında, bu hastalıkların ilerle-
mesi, bakım maliyetleri artan hasta 
ve hasta yakınlarının hali hazırda ağır 
olan maddi-manevi yükünü azaltmak 
yanında devlet üzerinde bu hastalık-
lar sebebiyle mali yüklerin azaltılması 
için hasta bakım maliyetinin tamamı-
nın veya bir kısmının SGK tarafından 
karşılanması amaçlanıyor. 

www.sosyalrehberlik.com
www.alzheimerdemansdernegi.org
Hasta ve hasta yakınlarımıza sos-

yal hizmet uzmanları, hemşire ve 
fizyoterapistler ücretsiz danışmanlık 
hizmeti vermektedir.

TEL: 0 552 221 88 33

BAKIM SIGORTASI MECLISE SUNULDU

M
alatya’mızı marka yap-
mak için yola çıkan MA-
KADER, Malatyalı ses 
sanatçılarımız için ni-

telikli bir projeyi başlattı. MAKADER, 
makader.org sitesinde Malatyalı sa-
natçılarımıza kendi tanıtımlarını, klip-
lerini, konser ve organizasyonlarını 
herkesle paylaşma fırsatı sunuyor.  
Diğer yandan albüm ve,klip yapmak 
isteyenler de  sitemiz aracılığıyla ta-
leplerini gündeme getirdiklerinde, 
MAKADER de onları farklı organi-
zasyon şirketlerine aktarabilecek. 
Ses sanatçılarının bu noktada her 
türlü organizasyonunu gerçekleşti-
ren firma ve menajerler aracılığıyla 

Malatya’mızın sanatçılarına nasıl des-
tek çıkılabileceği araştırılarak ortaya 
konulacak, yardımcı olabilecek or-
tamlar oluşturacak. Malatya’mızın bir 
çok değerli ses sanatçısı bulunmakta. 
Bunlar arasında Mehmet Erdem, Ali 
Kınık, Mutlu Berktaş, Kutsi, İnci Mer-
can, Lewo, Naci Berktaş, Ülven Şahin, 
Serhat Kılıç gibi çok değerli ses sa-
natçılarımız var. Elbette bu sanatçı-
larımız Mehmet erdem, Serhat Kılıç, 
Kutsi gibi tanınan, bilinen kimliğe ka-
vuşmak isteyeceklerdir. MAKADER’in 
bu kıymetli sanatçılarımıza sitesini 
açarak yapmak istediği işte bu şöhret 
basamaklarını tırmanırken bir nebze 
olsa da yardımcı olabilmektir.  

MAKADER’DEN MALATYALI  SANATÇILARIMIZA PROJE



S
osyal sorumluluk projesi kapsamında başlattığımız 
Sosyal Rehberlik Merkezlerinin faaliyetlerine de-
vam ediyor. 10 ilde temsilciliğimiz var. Alze-
himer, Demans, Parkinson veya nörolojik 

hastalıklarının multidisipliner bir konudur. 
Bu konuya sadece sağlık açısından bakmak 
eksik olacaktır. Hasta yakınlarının da yaşa-
mış olduğu sorunlar açısından da bakmak 
gerekmektedir. Bu hastalara bakan aile 
yakınlarının yaşamış olduğu travmatik 
durumlar konusunda farkındalığın artırıl-
ması gerekmektedir. Alzheimer,  Demans, 
Parkinson grubu hastalıklar konusuna 
sağlık, bakım, sosyal güvenlik sistemi, mali, 
hukuki, psikolojik, sosyolojik, psiko-sosyal, sos-
yo-ekonomik, sosyal politikalar, makro ekonomik 
açılardan çözülmesi gereken konular hakkında farkın-
dalık ve bilinçlendirmeleri amaç ediniyoruz.  Evde Sağlık, 
Evde Bakım, kurum bakımı, Devlet ve Özel Huzurevi ve Yaşlı 

Bakım Merkezleri, Devlet ve Özel Engelli Bakım Merkezleri 
konularında bilgilendirme, bilinçlendirme rehberlik des-

teği verilmesi planlanacaktır. Tüm bu konularda 
rehberlik, danışmanlık, eğitim çalışmaları, 

projeler uygulama gibi düşünceler olduğu 
gibi var olan kanun yönetmelik ve ge-
nelgelerinde gözden geçirilmesi revi-
ze edilmesi gibi konularda tüm kurum 
ve kuruluşlara rehberlik yapılacaktır. 
Sosyal sorumluluk projesi kapsamın-
da başlattığımız Sosyal Rehberlik 
Merkezlerinin faaliyetlerine devam 

ediyor. 10 ilde temsilciliğimiz var. 
www.sosyalrehberlik.com

www.alzheimerdemansdernegi.org 
Hasta ve hasta yakınlarımıza sosyal hiz-

met uzmanları, hemşire ve fizyoterapistler ücret-
siz danışmanlık hizmeti vermektedir. 

TEL: 0 552 221 88 33

ALZHEİMER-DEMANS-PARKİNSON 
HASTA VE HASTA YAKINLARI DERNEĞİ

A
lzheimer-Demans-Parkinson Hasta ve Hasta Ya-
kınları Derneği Genel Başkanı Hakan Berktaş, 
sosyal yara olan bu hastalıklarla ilgili yazılı, gör-

sel, internet ve sosyal medyada farkındalığın artırılması, 
bilinçlendirme çalışmaları yapıyor. Berktaş, Kanal 7 Ge-
nel Yayın Yönetmeni Zahit Akman’a nezaket ziyaretinde 
bulundu. Akman, Kanal 7 medya grubu olarak alzheimer 
farkındalığını artırmak için Kanal 7 Haber Merkezi Müdü-
rü Ahmet Yazıharman’a gerekli hassasiyeti göstermeleri-
ni istedi. Alzheimer farkındalık günü olduğu için Berktaş’ı  
Gözde Özyürek’in sunduğu Akşama Doğru programına 
yönlendirdi. Kanal 7 Haber Merkezi de bir hafta sonra 
Hakan Berktaş’ın sahibi olduğu Sosyal Rehberlik Merke-

zi’ni ziyaret ederek 
burada bakımları de-
vam eden hastalarla 
ve hasta yakınlarıyla 
röportajlar gerçek-
leştirdi. Derlenerek 
yapılan haber Hülya 
Seloni’nin sunduğu 
Kanal 7 Hafta Sonu 
Haberleri kuşağında 
yayınlandı. Diğer yan-
dan Berktaş, AKİT TV 
Akşam Haberleri An-
chourman’i Muhar-

rem Coşkun’u ziyaret etti.. Coşkun’un devreye girmesiyle 
Berktaş, AKİTV TV sabah kuşağında Murat Şahin’in sun-
duğu Gün Başlıyor programına katıldı. Berktaş, program-
da derneklerinin misyonunu, vizyonunu ve , projelerini 
anlattı. Bu hastalıklarla ilgili kitap hazırlığında olduğunu 
söyledi., “Prof. Dr. Nörolog İhsan Kara, Prof. Dr. Nörolog 
ve Tamamlayıcı Tıp Uzmanı ve Nörolog Ali Akben,  Prof. 
Dr. Psikiyatrist Nevzat Tarhan, Prof. Dr. Psikiyatrist Sefa 
Saygılı gibi hocalarımızla iletişime geçtim. İnşallah kita-
bımızı yazıp bitirdikten sonra herkesin yararlanacağı bir 
kaynak kitaba imza atmış olacağım” dedi. Bakım Sigortası 
Kanun Teklifi Tasarısı raporunu Erzurum Milletvekili Zeh-
ra Taşkesenlioğlu Ban’a ilettiklerini kaydetti. Berktaş, Tak-
vim Gazetesi yazarı Ekrem Kızıltaş’ı da Bağcılar Belediye-
si’ndeki makamında ziyaret etti. Kızıltaş, Berktaş’a kitap 
çalışmasında ne yapması konusunda içok değerli nitelikte 
tavsiyelerde bulundu.

BERKTAŞ’TAN FARKINDALIĞI ARTIRMA ÇABASI


